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Joka arpa voittaa

Vuodenvaihteessa innostuin pitkästä 
aikaa lähettämään palkintoristikoiden 
vastauksia. En edes tiedä, mistä yli 
vuosi sitten alkanut tauko johtui. Ken­
ties insinööri minussa laskeskeli ar­
vontojen todennäköisyyksiä ja punnit­
si kustannuksia. 

Postimaksut ja tekstiviestit tulevat 
väistämättä maksamaan enemmän 
kuin se nolla euroa, joka on kaikkein 
todennäköisin palkintosumma. Jon­
kin sortin kilpailumieli kuitenkin nos­
telee päätään ja tehtävien ratkominen 
määräajassa tuo tekemiseen oman vi­
vahteensa. 

Ratkomalla ei pysty tienaamaan, mut­
ta jotain tulee aina palkinnoksi, vaikka 
ei vastauksia lähettäisikään. Ratkon­
nasta tulee hyvää mieltä jo pelkästä 
tekemisestä, saati onnistumisesta vai­
keampien vihjeiden selättämisessä.

Ristikot ovat oivaa ajanvietettä, mut­
ta harrastus tarjoaa ennen kaikkea te­
kemistä aivoille. Ristikkoon keskitty­
minen taatusti auttaa irrottautumaan 
arkitodellisuudesta ja elämän eriko­

koisista murheista, edes hetkeksi.

Ristikoiden ratkominen saa mieliku­
vituksen liikkeelle. Ratkominen ei ole 
missään tapauksessa pelkkää teknis­
tä suorittamista, jossa vain piirretään 
kirjaimia paperille.

Ensin aivot askartelevat vihjeiden pa­
rissa, punniten erilaisia mahdollisia 
vaihtoehtoja, jotka sopisivat ruutuihin. 
Ratkaisujen pyörittely vie ajatukset 
välillä hyvinkin kauaksi siitä, miksi oi­
kea ratkaisu lopulta paljastuu.

Monen mutkan kautta tullaan lopulta 
maaliin ja ratkaisusana tuottaa puo­
lestaan omat mielleyhtymänsä. En voi 
kirjoittaa ruutuihin Atikin nimeä ilman, 
että mieleeni tulee herra Ismailin me­
nestyksekäs ura jalkapalloilijana.

Aral, Ural, Utah tai Attu tuovat aina 
mieleen vähintään välähdyksen kar­
tasta, mutta myös muita mainituista 
paikoista mieleen nousevia asioita. 
Sanoja lime, anis, kola tai latte ei puo­
lestaan voi roiskaista ruutuihin ilman, 
että kielelle edes hivenen herahtaa nii­
hin yhdistyvää makua.

Ensi viikolla on muuten täysikuu. Äl­
kää nyt vaan liukastuko sitä ihmetel­
lessänne!
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